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Driftnämnden Närsjukvård

Förslag till tandvårdstaxa 2019

Förslag till beslut
Driftnämnden Närsjukvård föreslår regionfullmäktige att godkänna förslag till 
tandvårdstaxa, daterad 2018-08-21, att gälla från 15 januari 2019.

Driftnämnden Närsjukvård beslutar för egen del att justera beslutet omedelbart.

Sammanfattning
Driftnämnden Närsjukvård fattar varje år beredande beslut om tandvårdstaxa inför 
regionstyrelsens och regionfullmäktiges beslut om Region Hallands taxor.

Förslaget för 2019 års taxor innebär sammantaget en genomsnittlig höjning på 2,3 
procent. Varje åtgärd i prislistan har justerats med samma procentsats som i 
Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket, (TLV) referensprislista. Utöver detta 
bedömer vi att justeringen som gjordes förra året, 0,25 procent, för att täcka hälften 
av kostnaderna för satsningen på akademisk kompetensutveckling av tandsköterskor 
(vidareutbildning till tandhygienist med lön under studietiden) inte behöver justeras 
ytterligare i år på grund av en förskjutning av uppstarter. Vi avvaktar för att se om 
ytterligare höjning behövs för 2020, beroende på hur många uppstarter vi får till 
hösten 2019.

Nya egna åtgärder som lagts in är en latitud till 804; 804.1 "Hängande led vid 
tandstödd protetik, per led". Motsvarande åtgärd finns hos Specialisttandvården men 
utförs även i Folktandvården och ska därför finnas med i prislistan. Vi föreslår också 
att en debitering på 800 kronor för borttappad eller förstörd ortodontisk apparatur 
införs, vid andra och efterföljande tillfällen. Denna ligger med i prislistan under 
rubriken "Kostnader och behandlingar som inte ersätts av det statliga 
tandvårdsstödet". Till sist har vi i texten för debitering av uteblivande
också lagt till sent återbud från behandling. Sena återbud utan giltig orsak ska 
debiteras men har inte tidigare funnits med i prislistans text.
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SKL räknar med en kostnadsökning på 2,8 procent för landstingen 2019 (LPIK, 
EkonomiNytt Nr 05/2018). Det inkluderar de prognostiserade 
lönekostnadsökningarna men även kostnader för inköp av varor och tjänster. Vi 
föreslår en mindre uppräkning av tandvårdstaxan än SKLs prognos för ökade 
kostnader, men bedömer ändå att en ekonomi i balans kan uppnås 2019.
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